MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 379/2023 Em 1 6 de Fevereiro de 2023

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 1653/2023 de 22/02/2023 15:44
Documento: Correspondência Recebida Ho 1653/2023
Interessado: PREFETT'URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Exoediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5241/2022 e 5240/2022, da autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Trânsito, Transporte e lvlobilídade Urbana, que a solicitação foi atendida.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOS
binete

NS 80197/2022